
2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 1
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:00

Serie n° 6

3 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.7
4 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:00.0
5 CRESTANELLO IRENE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.0
6 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.0

Serie n° 5

2 TESSARI CHIARA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:00.0
3 PICCOLI GRETA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:59.0
4 FRACCAROLI REBECCA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:57.0
5 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:57.8
6 TAMELLINI MADDALENA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:00.0

Serie n° 4

1 CALTRAN LISA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:56.0
2 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:55.0
3 LONGO ANNA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:53.0
4 LAZZARIN GIORGIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:52.7
5 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:53.0
6 COSTALONGA ELISA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:55.0
7 CENZATO ILENIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:55.5
8 ARDUIN GINEVRA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:56.6

Serie n° 3

1 MARCAZZANI IRENE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:51.8
2 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.0
3 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.0
4 MAFFEZZOLI SOFIA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:49.0
5 GUARNATI VALENTINA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:49.7
6 BENVENUTI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.0
7 CRESTANI FRANCESCA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.5
8 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:52.2

Serie n° 2

1 VOLPATO ANITA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:47.6
2 PERETTI FRANCESCA 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:46.9
3 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:46.8
4 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.3
5 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:46.5
6 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.9
7 MARCHETTO GAIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:47.0
8 SAVOIANI ANNA 1999 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:48.0

Serie n° 1

1 PEGORARO GIORGIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.4
2 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:44.3
3 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:42.2
4 SCALZOTTO ALICE 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40.8
5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.9
6 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:43.1
7 VAN EIJK MARIA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0
8 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.5

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:11

Serie n° 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 2
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 PEGORARO EMANUELE 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:56.0
2 NEGRINI DANIELE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:53.6
3 CARRAFIELLO FEDERICO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:52.5
4 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:52.0
5 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:52.5
6 PIGATTO FRANCESCO 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:53.0
7 BONFANTE ENRICO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:55.5

Serie n° 3

1 BESOLI SAMUELE 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:51.7
2 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.6
3 CERON ENRICO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:49.0
4 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.2
5 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:48.7
6 BELLIGOLI DAVIDE 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:49.0
7 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.6

Serie n° 2

1 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.6
2 GOBBO LUCA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:46.0
3 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:44.6
4 CIELO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.1
5 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:43.3
6 POZZATO MAXIMILIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:45.7
7 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.2
8 CASTEGINI LUCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.9

Serie n° 1

1 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:41.5
2 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:40.7
3 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.0
4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.5
5 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.7
6 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:40.6
7 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.3
8 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:43.0

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:18

Serie n° 4

2 BENETTI SOFIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.0
3 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.1
4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.0
5 DE GOBBI ILARIA              2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.0
6 DALLA COSTA ANNA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.0

Serie n° 3

2 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.0
3 DAL CENGIO BEATRICE 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:04.0
4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:03.0
5 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:03.0
6 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.8

Serie n° 2

1 MACULAN MARTA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:00.6
2 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
3 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:59.0
4 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.0
5 CATELAN ALESSIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:59.0
6 BRANCIFORTI DILETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
7 CERIANI ALYSSA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 3
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:02.0

Serie n° 1

1 DAL MASO MARTINA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:58.0
2 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.2
3 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:54.6
4 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:53.0
5 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.0
6 PANATO CECILIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:55.0
7 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:57.8
8 ROSSI ANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:26

Serie n° 5

1 ALBERTINI LEONARDO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.0
2 LEONARDI LORENZO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.0
3 AMBROSI ANDREA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.0
4 GOTTARDI NICOLO' 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:00.0
5 BUSATO STEFANO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:00.5
6 TANSINI FILIPPO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.8
7 PAVONI FEHD FEDERICO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.0

Serie n° 4

1 ROSSILLI RICCARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.0
2 CREAZZO PIETRO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:59.6
3 ROI MARCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:59.0
4 ALESSI JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:57.0
5 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:58.0
6 FRENDE NICOLAS 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.5
7 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
8 GAOLE ELIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:00.0

Serie n° 3

1 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:54.6
2 MICHELAZZO NICOLA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:53.0
3 VENTURINI GIOELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:53.0
4 NARDI GIACOMO 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:53.0
5 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:53.0
6 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:53.0
7 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:54.0
8 CALEARO NICOLO' 2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:55.0

Serie n° 2

1 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:52.0
2 SORIO FEDERICO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:51.0
3 FERRO GIAMBATTISTA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:50.9
4 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:49.3
5 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:50.0
6 PADRIN FILIPPO 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:51.0
7 TOSONI MARCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:52.0
8 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:53.0

Serie n° 1

1 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:48.8
2 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:48.3
3 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:46.0
4 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:45.9
5 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.0
6 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:47.1
7 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:48.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 4
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 CARDITO NICOLÒ 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:35

Serie n° 2

2 DAL CENGIO ELEONORA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:55.0
3 DI MARCO SARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:48.6
4 SALVARESE ASIA MARIA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:40.5
5 BERTON LUCREZIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:45.0
6 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:54.0

Serie n° 1

2 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:35.0
3 FIORINI CHIARA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:31.0
4 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.0
5 FABRIS ELENA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.8
6 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:31.0
7 LUCI ARIANNA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:40.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:40

Serie n° 2

1 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:38.0
2 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:34.0
3 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.4
4 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.0
5 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.1
6 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0
7 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.0

Serie n° 1

1 LAZZARETTO MIRKO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.1
2 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.7
3 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.5
4 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:15.2
5 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:15.7
6 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.3
7 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.0
8 MASENELLO MARCO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.5

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:45

Serie n° 1

2 PERON ALIDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:10.0
3 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.0
4 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.8
5 AVER EMMA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:48.0
6 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:49

Serie n° 1

2 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:49.0
3 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.0
4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:24.0
5 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 5
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:44.0
7 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:55.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:53

Serie n° 3

3 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:28.0
4 FIORINI CHIARA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:20.2
5 CRESTANI FRANCESCA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:24.0
6 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:30.0

Serie n° 2

2 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:20.0
3 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:12.0
4 ZANELLA GIORGIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:07.6
5 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:08.4
6 MARTINI REBECCA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:15.0

Serie n° 1

1 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 03:07.3
2 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:01.5
3 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:56.9
4 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:55.0
5 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:55.3
6 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:01.3
7 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:05.0
8 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:07.5

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:01

Serie n° 2

1 GOBBO LUCA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:28.2
2 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 03:03.0
3 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:02.1
4 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:59.4
5 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:01.0
6 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 03:03.0
7 CIELO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:18.8
8 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:30.0

Serie n° 1

1 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:58.0
2 TOWNSEND TOMMASO 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:55.0
3 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.8
4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.2
5 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:48.0
6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.0
7 GOBBO DAVIDE 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:56.0
8 BATTISTELLA NICOLAS 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:59.3

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:08

Serie n° 1

2 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:00.0
3 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:50.0
4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:26.3
5 MORINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:38.0
6 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 6
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:14

Serie n° 1

3 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:40.0
4 MERCATI ALESSANDRO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
5 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
6 BELLE' CESARE 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:42.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:20

Serie n° 4

1 COLOMBO ELENA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.0
2 BELTRAME RACHELE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:51.5
3 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:47.0
4 INGROSSO VICTORIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:45.0
5 PECORA CECILIA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:46.2
6 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0
7 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:55.0

Serie n° 3

1 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:43.3
2 DA RU' ANNA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:42.0
3 RIGATO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:38.3
4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:35.8
5 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:36.4
6 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:38.5
7 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:42.4
8 CALTRAN LISA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:44.9

Serie n° 2

1 LUCI ARIANNA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:35.0
2 SERRAGLIO MAYA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:33.0
3 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:31.9
4 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.1
5 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:30.7
6 LIONETTI SOFIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.2
7 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:35.0
8 FABRIS ELENA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.5

Serie n° 1

1 ZORDAN ANNA 1999 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:29.0
2 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.3
3 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.0
4 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.3
5 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:24.4
6 DANIELI SARA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:27.9
7 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.9
8 PEGORARO GIORGIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:29.8

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:28

Serie n° 4

3 VARALTA NICOLA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:47.7
4 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.6
5 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:42.0
6 ZERBINATO ARON 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:48.3

Serie n° 3

2 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 7
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 TAMELLINI PIETRO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:38.0
4 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.5
5 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.6
6 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:39.6

Serie n° 2

1 TOWNSEND TOMMASO 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:30.2
2 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.9
3 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.1
4 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.5
5 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:24.4
6 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:29.0
7 DALL'ORA ROBERT 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:30.0
8 RIGON NICOLO' 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:32.9

Serie n° 1

1 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.8
2 MARCHETTO NICOLO' 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:20.5
3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.6
4 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:11.6
5 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:16.6
6 LAZZARETTO MIRKO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:19.0
7 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:21.0
8 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.5

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:36

Serie n° 3

2 MENEGUZZO ANDREA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:09.0
3 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:00.0
4 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
5 BENETTI SOFIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.0
6 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:04.8

Serie n° 2

2 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:59.0
3 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:58.0
4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:57.0
5 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:57.0
6 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:59.0

Serie n° 1

1 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:51.0
2 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.0
3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.0
4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.1
5 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.6
6 NEGRINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:48.0
7 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.0
8 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:56.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:43

Serie n° 4

1 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
2 ROI MARCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:56.0
3 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:55.0
4 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0
5 PAVONI FEHD FEDERICO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:55.0
6 EFROS DANIELE 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:56.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 8
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
7 NATALE FEDERICO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:57.0

Serie n° 3

1 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:55.0
2 MASINI FEDERICO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:53.0
3 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:50.0
4 PEROTTI DIEGO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:48.1
5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:49.0
6 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.0
7 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:54.0
8 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:55.0

Serie n° 2

1 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:45.2
2 PASQUOTTO LEONARDO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:45.0
3 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:41.0
4 TRENTIN TOMMASO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:39.3
5 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:40.5
6 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:43.7
7 CASAROTTO MARCO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.0
8 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:47.0

Serie n° 1

1 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:38.1
2 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:37.0
3 GAUDINO DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:35.8
4 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:25.9
5 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.1
6 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.1
7 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:38.0
8 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:39.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:53

Serie n° 1

4 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:44.0
5 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:25.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:58

Serie n° 1

4 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:38.2
5 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:00.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2010 ore 17:03

Serie n° 6

2 DALLA COSTA ANNA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.3
3 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.0
4 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:56.6
5 DE GOBBI ILARIA              2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.0
6 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.9

Serie n° 5

2 MENEGUZZO ANDREA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:56.3
3 CAJANO MARTA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:55.0
4 DAL CENGIO BEATRICE 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:54.5
5 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 9
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:56.0

Serie n° 4

1 CATELAN ALESSIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:52.5
2 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.0
3 NEGRINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:48.0
4 MACULAN MARTA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:47.4
5 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.5
6 CERIANI ALYSSA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:49.0
7 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:50.0
8 BRANCIFORTI DILETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:53.6

Serie n° 3

1 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:46.0
2 DAL MASO MARTINA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:45.8
3 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.6
4 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:45.0
5 ROSSI ANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.1
6 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.7
7 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.0
8 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.0

Serie n° 2

1 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:45.0
2 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.5
3 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.0
4 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.9
5 MORINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:42.0
6 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:43.0
7 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:43.7
8 PERON ALIDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.0

Serie n° 1

1 AVER EMMA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.6
2 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.4
3 PANATO CECILIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.0
4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.4
5 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.7
6 NIMB SOFIE LOUISE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.0
7 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.4
8 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:41.7

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 17:14

Serie n° 9

1 AMBROSI ANDREA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:53.9
2 LEONARDI LORENZO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:53.0
3 BROCCARDO LORENZO 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
4 FRENDE NICOLAS 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:49.4
5 EFROS DANIELE 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.0
6 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.0
7 TANSINI FILIPPO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:53.4

Serie n° 8

1 BUSATO STEFANO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:48.7
2 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.8
3 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.8
4 ROSSILLI RICCARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.0
5 GAOLE ELIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:46.0
6 ALBERTINI LEONARDO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.9
7 FERRO GIAMBATTISTA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:48.5

Serie n° 7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 10
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:45.0
2 CRACCO ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:45.0
3 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:45.0
4 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:44.7
5 DALLA VIA GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:44.9
6 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.0
7 BIOLO FEDERICO 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:45.0
8 GOTTARDI NICOLO' 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:45.0

Serie n° 6

1 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:44.0
2 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:44.0
3 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:42.8
4 CREAZZO PIETRO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.2
5 NATALE FEDERICO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.6
6 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:43.0
7 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:44.0
8 PADRIN FILIPPO 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:44.3

Serie n° 5

1 ALESSI JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.0
2 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.0
3 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:41.2
4 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:40.9
5 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:41.1
6 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.8
7 MASINI FEDERICO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:42.0
8 MICHELAZZO NICOLA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:42.0

Serie n° 4

1 VENTURINI GIOELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:40.0
2 CALEARO NICOLO' 2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:40.0
3 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:39.9
4 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.4
5 PEROTTI DIEGO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.4
6 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:40.0
7 BELLE' CESARE 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.0
8 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40.4

Serie n° 3

1 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:39.0
2 SORIO FEDERICO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.5
3 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.5
4 TOSONI MARCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.2
5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.4
6 CASAROTTO MARCO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.5
7 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.6
8 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.0

Serie n° 2

1 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.9
2 CARDITO NICOLÒ 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.1
3 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:36.9
4 GAUDINO DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:36.6
5 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:36.7
6 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:37.0
7 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:37.8
8 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.0

Serie n° 1

1 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:36.0
2 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.3
3 MERCATI ALESSANDRO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 11
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:31.8
5 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.5
6 PASQUOTTO LEONARDO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:35.0
7 TRENTIN TOMMASO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.8
8 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:36.4

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 17:29

Serie n° 8

1 TAMELLINI MADDALENA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:53.0
2 PECORA CECILIA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:45.7
3 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.0
4 MARCAZZANI IRENE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:44.4
5 ARDUINI EMMA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.0
6 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.0
7 TESSARI CHIARA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:47.0
8 SPEZZAPRIA GAIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:53.0

Serie n° 7

1 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:43.0
2 FRACCAROLI REBECCA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:43.0
3 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:42.3
4 DI MARCO SARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.9
5 PICCOLI GRETA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:42.0
6 ARDUIN GINEVRA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:42.7
7 COSTALONGA ELISA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:43.0
8 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:44.0

Serie n° 6

1 DAL CENGIO ELEONORA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:41.2
2 LONGO ANNA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:41.0
3 RIGATO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:39.3
4 GUARNATI VALENTINA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.9
5 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:39.1
6 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:39.3
7 LAZZARIN GIORGIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:41.1
8 BELTRAME RACHELE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.2

Serie n° 5

1 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:38.4
2 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:38.0
3 VOLPATO ANITA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.0
4 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.8
5 INGROSSO VICTORIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:38.0
6 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.0
7 SAVOIANI ANNA 1999 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:38.0
8 MARCHETTO GAIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.4

Serie n° 4

1 VAN EIJK MARIA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.3
2 DA RU' ANNA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.0
3 SERRAGLIO MAYA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.7
4 BENVENUTI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.5
5 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.6
6 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.8
7 SALVARESE ASIA MARIA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:37.1
8 MAFFEZZOLI SOFIA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:37.7

Serie n° 3

1 PERETTI FRANCESCA 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:36.0
2 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:35.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 12
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 LIONETTI SOFIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.4
4 DANIELI SARA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.9
5 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:35.4
6 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.4
7 BERTON LUCREZIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.0
8 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.2

Serie n° 2

1 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.7
2 ZANELLA GIORGIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.3
3 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.1
4 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:33.9
5 ZORDAN ANNA 1999 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:34.0
6 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.3
7 SCALZOTTO ALICE 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.7
8 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:34.8

Serie n° 1

1 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.0
2 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.9
3 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.1
4 MARTINI REBECCA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.6
5 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.0
6 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:32.2
7 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:33.0
8 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.9

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 17:44

Serie n° 6

1 BONFANTE ENRICO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:45.0
2 CARRAFIELLO FEDERICO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.9
3 NEGRINI DANIELE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:40.9
4 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.2
5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:39.5
6 CENZATO IVAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:41.0
7 RANCAN SIMONE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.0

Serie n° 5

1 ZERBINATO ARON 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.4
2 CERON ENRICO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:38.0
3 TAMELLINI PIETRO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:37.2
4 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:35.2
5 PIGATTO FRANCESCO 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:36.4
6 VARALTA NICOLA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:37.8
7 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.0
8 BELLIGOLI DAVIDE 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.1

Serie n° 4

1 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:33.9
2 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.7
3 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.5
4 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.1
5 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.3
6 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.5
7 POZZATO MAXIMILIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:33.8
8 MASENELLO MARCO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:34.3

Serie n° 3

1 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.7
2 CASTEGINI LUCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 13
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 BATTISTELLA NICOLAS 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:32.0
4 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:31.9
5 DALL'ORA ROBERT 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.0
6 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:32.4
7 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.5
8 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.0

Serie n° 2

1 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.9
2 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.4
3 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.0
4 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.6
5 MARCHETTO NICOLO' 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:30.8
6 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.3
7 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.7
8 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:31.9

Serie n° 1

1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:30.0
2 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:29.7
3 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:29.3
4 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.6
5 GOBBO DAVIDE 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.1
6 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29.5
7 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:29.8
8 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.6

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2010 ore 17:56

Serie n° 1

2 MACULAN, TONIOLO VIDAL, DALLA COSTA, MENEGUZZO A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:50.0
3 BOLCATO, ROSSI, QUADRI, AVER  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:00.0
4 TONIOLO, TASSOTTI, GASTALDELLO, BRUNELLO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:33.0
5 FERRARI, AMATO, BALLARDINI, BRUGNOLI FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:49.1
6 NIMB, SPAGNOLO, ALLEGRI, PANATO  A.S.D. FUMANE NUOTO 03:10.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 18:02

Serie n° 2

2 BUSATO, FRENDE, TANSINI, AMBROSI  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:20.0
3 PEROTTI, MASINI, ROSSIGNOLI, NOTARFRANCESCO CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:42.0
4 ZAUSA, CASAROTTO, CREAZZO, TRENTIN  A.S.D. FUMANE NUOTO 02:30.0
5 VENDRAMIN, TOSONI, BINOTTO, BUSETTO A.S.D. FUMANE NUOTO 02:35.0
6 BRUNELLI, LEONARDI, LONGHIN, ROSSILLI NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:00.0

Serie n° 1

2 MERCATI, MOTTA, ROSSI, BELLE'  FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.0
3 BENINI, CORDIOLI, DE CARLI, GAUDINO  A.S.D. LEOSPORT 02:28.0
4 AGOSTI, DONATELLI, SOSTARO, CECCON  A.S.D. LEOSPORT 02:20.0
5 MAZZURANA, MAZZURANA, TONELLO, FACCO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:25.0
6 DALLA FINA, TONELLO, MARTELLO, MARCHETTO SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:29.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 18:09

Serie n° 1

1 TOBALDINI, OTTOBONI, SALVARESE, RIGO A.S.D. LEOSPORT 06:15.0
2 CRESTANI, MARIN, VIVIAN, BATTISTINI  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:50.0
3 BATTISTELLA, RUZZENENTE, MARTINI, VESENTINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 14
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 FARRONATO, NOVELLO, PELLANDA, SIGNORI CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:24.0
5 ARTIOLI, RAMPON, PONTE, CIMAN  A.S.D. LEOSPORT 05:40.0
6 MICHELINI, BOIFAVA, DANI, SCARLASSARA NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:50.0
7 BENVENUTI, VAN EIJK, DA RU', SERRAGLIO A.S.D. FUMANE NUOTO 06:10.0
8 CATANESE, DI BENEDETTO, DE MAS MICHELUTO, VOLPATO A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 18:18

Serie n° 1

1 PADRIN, GOBBO, TOWNSEND, GOBBO  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 06:06.0
2 CASTEGINI, DI GIACOMO, GOBBETTI, GASPARINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:22.1
3 MARASCIULO, CREAZZO, STEFANUTTI, MASENELLO A.S.D. FUMANE NUOTO 05:16.0
4 GUIDOLIN, TONIOLO, CARLI, SCALDAFERRO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:56.5
5 TESTOLIN, QUINTO, MARANGON, CECCON A.S.D. LEOSPORT 05:05.0
6 CIELO, SPINA, PALAZZO, GATTI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:17.8
7 FARESIN, ALBERTI, TONEATTI, LAZZARETTO RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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